PORTARIA Nº 063/2024
        De 28 de fevereiro de 2025

Dispõe sobre revogação

de Portaria que especifica.

ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO, Prefeito do Município de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, usando as atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Revoga-se a Portaria nº 057/2025, de 17 de fevereiro de 2025,

que dispõe sobre a nomeação interina da servidora Rita de Cássia Alves Lima
Bertoni para exercer as funções de Coordenadora Assistente de Gestão Escolar
na Escola Municipal João Salto.

 Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 28 de fevereiro de 2025.

ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO
             Prefeito Municipal